CornacoBaHo

Mpeaceaarens NPOQCO3HOT0 KoMuUTeTa

3 CagmHa

3aBeqytowmin MbAOY "[etckumin cag N913 “/ByLika

YT1BEpXKaat0

A6pynnvHa P.B

Mpuka3 Nel56 ot 29 asrycrta 2018r
MpaBuna BHYTPeHHero TpysoBoro pacnopsagka no MBAOY “Aetckuin cag Nel3
“NBywka” Ha 2018-2019 yu.rog

YCTaHOBUTL Criefyrowuin pexxum pabotsl Tpyaa MBAOY "[Oetckuid cag Nel3 "MBywika™ r. Hypnat PT :
Hayano: paboTbl geTckoro caga ¢ 6.30 , KoHel, paboyero gHsa -18.30
PeXunm paboTbl COTPYAHUKOB

Ne

10

12

13

14

15

16
17

18
19

HavnmeHoBaHue
JlOMKHOCTENR
3aBefyHoLLmnii
BOCNUTaTESb

Bocnutatens 0.98

Bocnutatens 0.22

Yyuteno noroneg
My3bIKanbHbIi
pykosogutens 0.25
cT

WHcTpyKkTOp Mo
(hm3nueckoi
Kynotype 0.18.cT
Yuutenb
aHrIMINCKOro A3blKa
0.24 ct1

MegcecTpa

3aBx03 0.5 cT
Pabouunii no
06CNY>XNBAHUIO
3paHua 0.25ct
MnagLinii
BOCNUTaTeNb
Pabouunii no cTupke
6enbs,

Maad LN
BocnuTtatenb 0.5¢
MoBapa

Pabounii KyxHu
Ctopoxa

Ctopoxa
LLBOPHUK

Pexxum paboThl
Havyano-okoH4aHue
8.00-16.30

1 cmeHa 6.30-13.30

2 cmeHa 1300-18.30

1 cmeHa 6.30-13.30

2 cmeHa 1300-18.30
1-9.00-11.55,87-8.30-
11.15.cp-8.30-10.05,u-
8.30-10.05,n-9.30-11.30
8.00-12.00

BTtopHuk 9.15-
10.40,15.30-17.00
YeTteepr 10.10-11.30
MatHmua 9.20-11.05
MoHepnen.9.-10.40.15.30-
17.00,cpepa 15.40-16.55
4.9.25-10.10.15.45-15.55
15.15-16.41

7.30-16.00
8.00-12.00
12.30-14.30
7.30-14.30
7.30-14.30
14.30-18.30
1 cmeHa
6.00-14.30
2 CMeHa
10.00- 18..30
8.00-16.30

18.30-6.30 no rpagmky

18.30-5.00 no rpatuky
6.00-10.00

obef

12.00 12.30
bes nepepbiBa

Be3 nepepbiBa

bes nepepsiBa

be3 nepepbiBa
bes nepepbiBa

bes nepepbiBa

bes nepepbiBa

C 12.00-12.30
bes nepepbiBa
bes nepepbiBa
13.30-15.00
12.00-12.30
be3 nepepbiBa

12.00-12.30

12.00-12.30
Bes nepepbiBa

bes nepepbiBa
bes nepepbiBa

MpoAo/IHKNUTENbHOCTD
paboTbl(LeHb/Henens)
8 vacos/40c

74, 12 muH/ 364
74,5M./354.28MUMH
7,32 MWH B HEfeno

4 yaca/20uyac
64acoB Hefento

5.4 yac B Hefento

14.26Mm/44.32m

8 vacos (1 peHb cokpaly,
Ha 1uac B Hepf)

4 yaca/20yac

24ac/ KOuac

8 yacoB/40yac

6 yaco/30uac

4yac/40yac

8 yacos/40yac

8 yacos/40y4ac
12yacoB

10.5 vac
4 yaca



