

Согласовано  
Председатель профсоюзного комитета  
*Гайд Г.З Сафина*

Утверждаю  
заведующий МБДОУ "Детский сад №13 "Ивушка"  
Абдуллина Р.В  
Приказ №156 от 29 августа 2018г

**Правила внутреннего трудового распорядка по МБДОУ "Детский сад №13  
"Ивушка" на 2018-2019 уч.год**

Установить следующий режим работы труда МБДОУ "Детский сад №13 "Ивушка" г. Нурлат РТ :  
начало: работы детского сада с 6.30 , конец рабочего дня -18.30

**Режим работы сотрудников**

№	Наименование должностей	Режим работы Начало-окончание	обед	Продолжительность работы(день/неделя)
1	заведующий	8.00-16.30	12.00 12.30	8 часов/40с
2	воспитатель	1 смена 6.30-13.30 2 смена 1300-18.30	Без перерыва	7ч,12 мин/ 36ч
3	Воспитатель 0.98	1 смена 6.30-13.30 2 смена 1300-18.30	Без перерыва	7ч,5м./35ч.28мин
4	Воспитатель 0.22	П-9.00-11.55,вт-8.30- 11.15.ср-8.30-10.05,ч- 8.30-10.05,п-9.30-11.30	Без перерыва	7,32 мин в неделю
5	Учитель логопед	8.00-12.00	Без перерыва	4 часа/20час
6	Музыкальный руководитель 0.25 ст	Вторник 9.15- 10.40,15.30-17.00 Четверг 10.10-11.30 Пятница 9.20-11.05	Без перерыва	б часов неделю
7	Инструктор по физической культуре 0.18.ст	Понедел.9.-10.40.15.30- 17.00.среда 15.40-16.55 Ч.9.25-10.10.15.45-15.55	Без перерыва	5.4 час в неделю
8	Учитель английского языка 0.24 ст	15.15-16.41	Без перерыва	1ч.26м/4ч.32м
9	Медсестра	7.30-16.00	С 12.00-12.30	8 часов (1 день сокращ на 1 час в нед)
10	Завхоз 0.5 ст	8.00-12.00	Без перерыва	4 часа/20час
11	Рабочий по обслуживанию здания 0.25ст	12.30-14.30	Без перерыва	2час/ 10час
12	Младший воспитатель	7.30-14.30	13.30-15.00	8 часов/40час
13	Рабочий по стирке белья,	7.30-14.30	12.00-12.30	6 часов/30час
14	младший воспитатель 0.5с	14.30-18.30	Без перерыва	4час/40час
15	Повара	1 смена 6.00-14.30 2 смена 10.00-18..30	12.00-12.30	8 часов/40час
16	Рабочий кухни	8.00-16.30	12.00-12.30	8 часов/40час
17	Сторожа	18.30-6.30 по графику	Без перерыва	12 часов
18	Сторожа	18.30-5.00 по графику	Без перерыва	10.5 час
19	дворник	6.00-10.00	Без перерыва	4 часа